ASPICクラウドアワード2023「基幹業務系ASP・SaaS部門」にてSecureNaviがベンチャーグランプリを受賞

SecureNaviの先進性、発展性が評価されました。

SecureNavi株式会社

② 2023年11月16日 10時00分



複数の情報セキュリティ認証や規制、ガイドラインへの準拠、社内の情報セキュリティ規程の整備・運用、監査や審査、いわゆる「文系のセキュリティ」をDXするSecureNavi株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役:井崎友博、以下当社)は、日本国内で優秀かつ社会に有益なクラウドサービスに対し贈られる、ASPICクラウドアワードにてベンチャーグランプリを受賞しましたので、お知らせいたします。



ASPICクラウドアワードについて

ASPICクラウドアワードは日本国内で優秀かつ社会に有益なクラウドサービスに対し、総務大臣賞、アワード総合グランプリ、各部門総合グランプリ、他各賞の表彰を行います。これにより、クラウド事業者及びユーザ企業の事業拡大を支援し、クラウドサービスが社会情報基盤として発展・確立することの一助になることを目的としています。本アワードは2006年に第1回が開催されて以来、今年で第17回となります。2015年の第9回からは最も優秀なクラウドサービスに総務大臣賞が授与されることになり、これまでに合計8サービスに授与されています。

▼第17回「ASPICクラウドアワード2023」

https://www.aspicjapan.org/event/award/17/index.html

SecureNaviについて

ISMS・Pマークオートメーションツール「SecureNavi」、セキュリティ規制対応ツール「SecureNavi Pro」を 提供中。ISMS認証やPマークにおける取り組みの自動化・効率化を実現し、組織の情報セキュリティレベルを向上 させるクラウドサービスです。従来のようなExcelやWordによるアナログな運用を削減し、無駄のない必要最低限 の工数・リソースで認証取得・運用が可能になります。

SecureNavi : https://secure-navi.jp/

SecureNavi Pro: https://secure-navi.jp/pro

SecureNaviでは今後の事業拡大も視野に入れ、新しい仲間を募集しています。

採用職種など、詳細については下記リンクからご確認ください。

<採用情報>

https://www.notion.so/SecureNavi-390219b6938747e4a02cfeff15919e1d

<会社概要>

· 会社名: SecureNavi株式会社

·代表者:代表取締役CEO 井崎友博

· 設立: 2020年1月

・所在地:東京都中央区日本橋2丁目1-17 丹生ビル2階

https://secure-navi.jp/